
DODATEK č. 1 k SOD ze dne 26.4.2019                                                                                               Strana č. 1/2  

„Uherskohradišťská nemocnice a.s. – Oční optika v centrálním objektu“ 

 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník,  

mezi smluvními stranami: 

 

 
Objednatel:   Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

    J. E. Purkyně 365 

    686 68 Uherské Hradiště 

    IČO: 27660915 

    DIČ: CZ27660915 

 

jejímž jménem jedná: MUDr. Per Sládek, ředitel a místopředseda představenstva 

 

Registrace: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4420 

Bankovní spojení: ČSOB 

Číslo účtu: 249980999/0300 

Kontakty: tel. 572 529 124; e-mail: nemuh@nemuh.cz 

  

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

Zhotovitel:   STAVSPEKTRUM s.r.o. 

    Sokolovská 758 

    686 01  Uherské Hradiště 

    IČO: 25526863 

     DIČ: CZ25526863 

 

jejímž jménem jedná: Ing. Jaroslav Martinák, jednatel společnosti 

 

Registrace: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 30584 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Uherské Hradiště 

Číslo účtu: 5624560287/0100 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

 

Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu provádění stavebních prací na akci 

„Uherskohradišťská nemocnice a.s. – Oční optika v centrálním objektu“ se smluvní 

strany dohodly na změně rozsahu prací. Z tohoto důvodu se mění níže uvedené články 

smlouvy o dílo následovně: 

 

 

Čl. II. PŘEDMĚT DÍLA 

 

Rozsah stavebních prací se snižuje a rozšiřuje o práce a dodávky, specifikované v přiložených 

položkových rozpočtech, které tvoří přílohu tohoto dodatku. 

 

mailto:nemuh@nemuh.cz


DODATEK č. 1 k SOD ze dne 26.4.2019                                                                                               Strana č. 2/2  

„Uherskohradišťská nemocnice a.s. – Oční optika v centrálním objektu“ 

 

 

Čl. IV. CENA DÍLA 

 
V souvislosti se změnou rozsahu stavebních prací se cena díla snižuje o 42 107,- Kč bez DPH. 

 

Cena díla bez DPH dle SOD:     931 649,- Kč 

Snížení ceny bez DPH dle Dodatku č. 1 k SOD:  - 42 107,- Kč 

 

Cena díla bez DPH dle SOD a Dodatku č. 1 k SOD:  889 542,- Kč 

Výše DPH 21%:      186 804,- Kč 

Cena díla vč. DPH dle SOD a Dodatku č. 1 k SOD:          1 076 346,- Kč 

 

Změna ceny za dílo je blíže specifikována v položkových rozpočtech, které tvoří přílohu 

tohoto dodatku. 

 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

 

 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání a na základě jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nenápadně 

nevýhodných podmínek. 

 

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálů, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

 

Příloha:   - položkové rozpočty 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti, dne 2.7.2019 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

.............................................................  .................................................................. 

     Uherskohradišťská nemocnice a.s.             STAVSPEKTRUM s.r.o. 

               MUDr. Petr Sládek      Ing. Jaroslav Martinák  

ředitel a místopředseda představenstva                jednatel společnosti 

 

 
Příloha č. 1 Obchodní tajemství 


